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Об изменении границ (черты) населенных пунктов Шиелийского района
Совместное постановление акимата Шиелийского района Кызылординской области от 14 ноября 2018 года № 304 и решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 14 ноября 2018 года № 31/17. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 29 ноября 2018 года № 6540.
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      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года “Земельный кодекс Республики Казахстан” акимат Шиелийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Изменить границы (черты) села Шеген Кодаманова сельского округа Туран, села Нартая Бекежанова сельского округа Кердели, села Ибрая Жахаева сельского округа Иркуль, села Байгакум сельского округа Байгакум, села Алгабас сельского округа Жуантобе, села Бидайколь сельского округа Байтерек Шиелийского района согласно приложению к настоящему совместному постановлению и решению.

      Сноска. Пункт 1 - в редакции постановления Шиелийского районного акимата Кызылординской области 28.04.2023 № 195 и решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 28.04.2023 № 2/8 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).



      2. Настоящее совместное постановление и решение вводятся в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.
	
      Аким Шиелийского района

	
Ә.Оразбекұлы


	
      Председатель внеочередной двадцать

девятой сессии Шиелийского районного

маслихата

	
К.Шаукебаев


	
      Секретарь Шиелийского районного


маслихата

	
Б.Сыздық



	 
	Приложение к совместному постановлению
акимата Шиелийского района
от 14 ноября 2018 года № 304
и решению Шиелийского районного маслихата
от 14 ноября 2018 года № 31/17


 Границы (черты) села Шеген Кодаманова сельского округа Туран, села Нартая Бекежанова сельского округа Кердели, села Ибрая Жахаева сельского округа Иркуль, села Байгакум сельского округа Байгакум, села Алгабас сельского округа Жуантобе, села Бидайколь сельского округа Байтерек Шиелийского района

      Сноска. Приложение - в редакции постановления Шиелийского районного акимата Кызылординской области 28.04.2023 № 195 и решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 28.04.2023 № 2/8 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования).
	
№
	
Наименования земель
	
Общая площадь (гектар)
	
в том числе (гектар):

	
	
	
	
сельскохозяйственные угодья
	
другие земли

	
	
	
	
пашня
	
многолетние насаждения
	
сенокос
	
пастбище
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8

	
1
	
село Шеген Кодаманов сельского округа Туран
	
769,48143
	
64,0
	
1,0
	

	
571,5
	
132,98143

	
2
	
село Нартай Бекежанов сельского округа Кердели
	
1389,12
	
51,0
	
1,0
	

	
995,52
	
341,6

	
3
	
село Ибрай Жахаев сельского округа Иркуль
	
886,655
	
46,0
	
2,0
	
97,0
	
600,365
	
141,29

	
4
	
село Байгакум сельского округа Байгакум
	
1654,0
	
42,0
	
12,0
	
15,0
	
1127,0
	
458,0

	
5
	
село Алгабас сельского округа Жуантобе
	
1521,0
	
1,0
	
-
	
-
	
1032,0
	
488,0

	
6
	
село Бидайколь сельского округа Байтерек
	
1789,08
	
40,0
	
1,0
	

	
1479,7
	
268,38
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